Consórcio de Desenvolvimento Intermunicipal dos Municípios do Alto Jacuí e Alto da Serra do Botucaraí/RS – COMAJA
Rua General Câmara, 89 | Bairro Centro | Ibirubá – RS | CEP: 98200-000

Fone: (054) 3324-4502 | www.comajacom.br | planejamento@comaja.com.br

PORTARIA Nº 004/2023

de 03 de abril de 2023.

Convocação da Agente Administrativa

Catherine Pedrotti, para retornar ao

desempenho das funções.

O Presidente do Consórcio de Desenvolvimento Intermunicipal dos Municípios do Alto

Jacuí e Alto da Serra do Botucaraí/RS – COMAJA, e Prefeito Municipal de Ibirubá/RS, Abel

Grave, no uso de suas atribuições legais,

       CONVOCA – A Agente Administrativa, Srtª Catherine Pedrotti, a retornar a sua

função no dia 03/04/2023.

        JUSTIFICATIVA - A presente convocação se justifica na necessidade de seus

serviços a partir do dia 03 de abril, sendo que os 20 (vinte) dias serão gozados posteriormente

conforme combinado com o Presidente do Comaja.

Ibirubá/RS, 03 de abril de 2023.

Abel Grave

Presidente

Ciente: ____/_____/_____

CATHERINE PEDROTTI

Agente Administrativa

*A via assinada encontra-se disponível na Sede do Comaja.